fuerat. Praemic meritorum, quae multimoda agilique pro salute aeterna ac
temporali fidelium acquisierat, a. 1932. titulo abbatiae S. Benedicti de
Pécsvarad, a. vero 1933. dignitate Consiliarii Supr. Gubern. Regnic. Hung.
condecoratus est.

Secutus est eum die 5. Martii dr. Ladovicus Szilvek, Praelatus do-
mesticus S. S., Vicarius noster generalis eppalis, Praepositus Maior Eccle-
siae nostrae Cathedralis, sacerdos iubiliaris, qui anno aetatis suae 80-0,
sacerdotii autem 56-0 multos dolores perpessus, sed sacramentis pie re-
fectus in Domino obdormivit. Ab a. 1881, plus quam tria decennia in
munere professoris philosophiae scholasticae et theologiae dogmaticae clero
iuniori excolendo et erudiendo impendit. Plura ad disciplinas theologicas
et profanas pertinentia luculenter conscripsit. Ingenio indefesso necnon
alacri mentis acumine omnium admirationem promeruit. Anno 1891. nomi-
natus est capellanus aulicus, 1892. assessor consist. et examinator prosy-
nodalis, 1898. bibliothecarius eppalis. Canonicus actualis Ecclesiae Cathed
rals eligitur anno 1906, anno vero 1915. ad titulum praepositi S. Nicolai-
de Szepes-Landek elevatur. Anno 1923. nominatus est praelatus domesticus
S. Sanct. et prodirector Theologiae, quo in munere usque ad extremum
sedulo pro instruendis clericis dioecesanis adlaborabat. Ab anno 1923, mu-
nus Officialis Tribunalis adimpletus, anno 1930, effectus est vicarius gene-
ralis eppalis et praepositus maior Capituli Cathedr. Sumptibus suis ex bene-
ficio parsimonia ineffabili collectis ecclesiis aedificandis succurrit. Memoria
eius manet in generationes.

Die 25. Martii tertius decessit Stephanus Abrahdm, em. inspector
schol. distr. Szentlérinc, parochus Magyarszentivin-ensis, postquam gravi ac
diuturna infirmitate affectus sacramenta moribundorum pio animo receperat.
In quo fideles bonum pastorem animarum, nos autem optimum confratrem
deploramus. Anno 1894. presbyter ordinatus, a. 1894. praebendatus Eccle-
siae Cathedralis factus est. Mox a. 1903. administrator, deinde 1904. pa-
rochus nominatus est in Magyarszentivin, quam parochiam usque ad finem
vitae maxima cum caritate Dei et proximi rexit. Per quinque annos etiam
in munere inspectoris scholarum distr. Szentl6rinc fungebatur. Obiit in anno
aetatis suae 64-o.

Animas denatorum confratrum fervidis ad aram praecibus, atque
tribus sacris offerendis ven. clero dioecesano enixe commendo. R. i. p.

1203
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Beneficia parochialia Magyarszentivin et Pécsvdarad ob mortem pasto- Concursus